PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2023 № 3
О передаче муниципального движимого имущества Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьями 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.07.2022 года № 28 и решением Ельнинского районного Совета депутатов от 26.01.2023 № 41 «Об утверждении перечня движимого имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Безвозмездно передать муниципальное движимое имущество Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, согласно приложению № 1.
2. Исключить из муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области муниципальное движимое имущество, согласно приложению № 2.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского городского поселения

Ельнинского района Смоленской области

С. В. Прудников
Приложение № 1
к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

от 28.02.2023 № 3

Перечень

движимого имущества, подлежащего передаче в собственность

муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Стол с тростями
	2022
	1
	50 000,00

Приложение № 2

к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

от 28.02.2023 № 3

Перечень

движимого имущества, подлежащего исключению из собственности

муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год  выпуска
	количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Стол с тростями
	2022
	1
	50 000,00

PAGE